
Das Strandschloss

von Strandboss

Komfort-Paket

Kann ich die Batterien auch selber tauschen?

OPTIONALE

MENGE PREIS JE SCHLOSS

1

ab 5

ab 20

ab 100

47,00 €

44,00 €

40,00 €

37,00 €

Garantie gegen Unfall und Vandalismus

Mit dem Komfort-Paket müssen Sie sich ab 
sofort keine Gedanken mehr über Ihre Schlösser 
machen. Wir kümmern uns um alles und sorgen 
dafür, dass Ihre Schlösser einwandfrei laufen.

Aber natürlich! Da die Schlösser regen- und staubfest sind, ist der Tauschprozess jedoch ein 
wenig aufwendiger. Ein Anleitungsvideos und einen neuen Aufkleber, um die Schrauben zu 
verdecken, bekommen Sie von uns.

7,00 € je Schloss / Saison

Preisliste 2024

Catherin Klein

0176 100 91 911

catherin@strandscanner.de

Jährlicher Batterie-Tausch inklusive

Software-Updates inklusive

Wartung von Verschleißteilen

Lassen Sie uns gerne wissen, wenn Sie statt 
Gelb/Blau eine Sonderfarbe wünschen.

Je nach Farbe kann dies den Preis erhöhen.

1
2

3

4
56

7

8

9


