Das Strandschloss

von Strandboss

MENGE	PREIS JE SCHLOSS
1	47,00 €
ab 5	44,00 €
ab 20	40,00 €
ab 100	37,00 €



Lassen Sie uns gerne wissen, wenn Sie statt Gelb/Blau eine Sonderfarbe wünschen.

Je nach Farbe kann dies den Preis erhöhen.





OPTIONALE

Komfort-Paket

Mit dem Komfort-Paket müssen Sie sich ab sofort keine Gedanken mehr über Ihre Schlösser machen. Wir kümmern uns um alles und sorgen dafür, dass Ihre Schlösser einwandfrei laufen.

7,00 € je Schloss / Saison

- Garantie gegen Unfall und Vandalismus
- ✓ Jährlicher Batterie-Tausch inklusive
- ✓ Software-Updates inklusive
- ✓ Wartung von Verschleißteilen

Kann ich die Batterien auch selber tauschen?



Aber natürlich! Da die Schlösser regen- und staubfest sind, ist der Tauschprozess jedoch ein wenig aufwendiger. Ein Anleitungsvideos und einen neuen Aufkleber, um die Schrauben zu verdecken, bekommen Sie von uns.



